Conforme lo previamente expuesto, nuestra tarifa es la siguiente:

Nº SERVICIOS OFRECIDOS COSTO

1 Consultoría Legal destinada a gestionar,
coordinar, ejecutar y monitorear el proceso
de trámite para converger a una
Organización no Gubernamental con
registro Nacional de forma óptima y
diligente.

BS.- 28.000.- (VEINTIOCHO MIL 00/100
BOLIVIANOS)
*INCLUIDOS IMPUESTOS DE LEY

Por políticas internas se requiere un adelanto del 50% para la realización del trámite.

Esperamos poder cumplir sus expectativas. Manifestarle nuestra predisposición de poderle
colaborar y absolver cualquier duda que tuviere, por lo que quedamos atentos a su respuesta sobre